АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.07.2017 60-С

^ б итогах Конкурса социально^
значимых проектов
территориального
общественного самоуправления
в 2017 году

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования «Пермский
муниципальный район» и постановления администрации Пермского
муниципального района от 02.05.2017 № 68-С «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий территориальным общественным самоуправлениям из
бюджета Пермского муниципального района на софинансирование мероприятий
по реализации социально значимых проектов»:

1. Признать победителями Конкурса социально значимых проектов
следующие территориальные общественные самоуправления:

1.1. территориальное общественное самоуправление «Крохово»,
зарегистрированное на территории Савинского сельского поселения, социально
значимый проект «Чистое Крохово»;

1.2. территориальное общественное самоуправление «Новая Слобода»,
зарегистрированное на территории Кондратовского сельского поселения,
социально значимый проект «Ремонт колодцев»;

1.3. территориальное общественное самоуправление «Новые Протасы»,
зарегистрированное на территории Култаевского сельского поселения, социально
значимый проект «Уличное освещение в д. Протасы»;

1.4. территориальное общественное самоуправление «Нижнемуллинский»,
зарегистрированное на территории Култаевского сельского поселения, социально
значимый проект «Деревня олимпийского резерва»;

1.5. территориальное общественное самоуправление «Нижнемуллинский»,
зарегистрированное на территории Култаевского сельского поселения, социально
значимый проект «Школьный музей»;

1.6. территориальное общественное самоуправление «Протасы»,
зарегистрированное на территории Култаевского сельского поселения, социально
значимый проект «Устройство уличного освещения на детской игровой и
спортивной площадках»;

1.7. территориальное общественное самоуправление «Усть-Качка»,
зарегистрированное на территории Усть - Качкинского сельского поселения,

60-С 06.07.2017

социально значимый проект «Пешеходный тротуар по ул. Советская с. Усть-
Качка»;

1.8. территориальное общественное самоуправление «Баш - Култаево»,
зарегистрированное на территории Култаевского сельского поселения, социально
значимый проект «Без прошлого нет будущего».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Пермского

муниципального района www.permraion.ru.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Пермского муниципального района, руководителя аппарата
администрации Пермского муниципального района В.К. Залазаева.

Глава администрации
муниципального района л В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru